2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2015                                                                                        № 03
станица Воздвиженская

О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

от 19 мая 2014 года № 53 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

 выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

построенных, реконструированных объектов капитального

строительства в администрации Воздвиженского

сельского поселения Курганинского района»

В соответствии с Федеральным  закона от 6 октября 2003 года                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании  Устава  Воздвиженского              сельского  поселения Курганинского района, зарегистрированного  Управлением Министерства юстиции Российской федерации по                 Краснодарскому  краю от 9 июля 2013 года № RU235173072013001, а также в целях установления единых требований к процедуре                   рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги выдача разрешения на ввод           объекта в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов          капитального строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 19 мая 2014 года № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»:

1) дополнить приложением № 5 (приложение № 1);

2) дополнить приложением № 6 (приложение № 2).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального                опубликования.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                В.Н. Федорин
__________________________________________________________________